Bilety w składzie nut Gebethnera i Wolffa.

Ajencja artystyczna

Specjalność Obrazy

FRANCISZEK REINSTEIN,

Miodowa nr. 6.

Matejki, Siemiradzkiego, Brandta i wogóle wszystkich celniejszych artystów: obrazy olejne, szkice, akwarele i t. p. 4050.

Ceny niepraktykowanie niskie.

W Sali Aleksandryjskiej Ratusza

w d. 26 listopada (8 grudnia) 1890 r.

pierwszy i ostatni 4049

KONCERT PAULINY LUCCA,

nadwornej śpiewaczki dworów: austriackiego i niemieckiego, ze współudziałem pana **Filipa Forstena**, nadwornego śpiewaka Króla Szwedzkiego i p. **Ludwika Czeżek'a**, fortepjanisty. — Bilety nabywać można w kantorze Administracji „kurjera Porannego“ po cenie: rs.